商文件及专用制作工具进行编制。并使用数字认证证书（CA）

对电子磋商响应文件进行签署、加密、递交及开标时解密等相关

操作。磋商响应文件中需要加盖法定代表人私章的地方，请使用

“法人CA”进行签章；需要加盖供应商公章的地方，请使用“企

业CA”进行盖章。加密和解密应当使用同一CA，否则将会导致

解密失败。

1.9.2 构成磋商响应文件

的其他资料
供应商根据磋商文件要求自行决定

2.1.1 报价方式 总价（单位：元）

2.1.2 是否接受调价函 否

2.1.3 最高投标限价
小写：569,000.00元
大写：伍拾陆万玖仟元整

2.2.1 投标保证金 不收取（安财采管〔2022〕4号）

2.3.1 是否允许递交备选

投标方案
不允许

2.4.1 响应文件份数

线上电子响应文件（*.SXSTF）壹份

（注：开标结束后供应商需将签章完整版响应文件发送至代理公

司邮箱：983666081@qq.com）

2.4.2 编制要求
供应商必须按照磋商文件规定的内容和格式填报“磋商响应

文件”，并编制目录，且逐页连续标注页码。

2.5.1 是否退还磋商响应

文件
否

2.6.1 开标时间和地点

时间：2026年02月04日14时00分（北京时间）